АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2020
          № 69
д. Малая Кильмезь
О комиссии по использованию муниципального имущества
Малокильмезского сельского поселения и организации торгов

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 43 Устава муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, решением Малокильмезской сельской Думы от 13.04.2018 №3/4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области», администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить состав рабочей комиссии по использованию муниципального имущества Малокильмезского сельского поселения и организации торгов согласно приложению. Прилагается.
2. Постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малокильмезского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Малокильмезского
сельского поселения                                                        В.В. Чиргин
Приложение

Утвержден

постановлением
администрации

Малокильмезского
сельского поселения

                                                                                от 10.12.2020 № 69
Состав комиссии по использованию муниципального
имущества Малокильмезского сельского поселения
 по организации торгов

	Чиргин Владимир Васильевич
	Глава Малокильмезского сельского поселения, председатель комиссии

	Рухлядева Татьяна Михайловна
	Специалист администрации Малокильмезского сельского поселения,

секретарь комиссии

	Пролеева Наталья Ивановна
	Ведущий специалист                                                                          администрации Малокильмезского сельского поселения, член комиссии

	Лесников Анатолий Владимирович
	Депутат Малокильмезской сельской  Думы

(по согласованию), член комиссии